
Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének

1/2018. (III. 01.) önkormányzati rendelete 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal állományát megillető juttatásokról
szóló 10/2013. (IX. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról

Balatonrendes  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  közszolgálati  tisztviselőkről
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország
helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  84.  §  (1)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Hatályát  veszti  a  Kővágóörsi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  állományát  megillető
juttatásokról szóló 10/2013. (IX.20.) önkormányzati rendelet 2/A.§-a.

2.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

   Fuchs Henrik Tóthné Titz Éva
    polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző

A kihirdetés napja: 2018. március 1.

            Tóthné Titz Éva 
  jegyzőt helyettesítő aljegyző


